RESULTATLISTA

ÖSTRA BLEKINGE SKYTTEKRETS

KRETSMÄSTERSKAP FALLING TARGET 
2007-10-27
I

KARLSKRONA luftvapenhall

Arrangörer
Jämjö uskf
KA 2 uskf 

Finalomgång Östra Blekinge skyttekrets kretsmästerskap Falling Target 2007-10-27
Mästerskap sittande

Frida Leandersson
KA 2

Guldmedalj

Mikael Andersson
Eringsboda
Silvermedalj

Pontus Pettersson
KA 2

Bronsmedalj

Oliver Hansson

KA 2

Bronsmedalj

Finalomgångar sittande


Jonathan Mårtensson
Eringsboda
9
Frida Leandersson
KA 2

10





Frida Leandersson
7





Pontus Pettersson
3
Linnea Larsson

Kättilsmåla
8
Pontus Pettersson
KA 2

9







Frida Leandersson
9*







Mikael Andersson
9
Mikael Andersson
Eringsboda
8




Erica Petersson

Jämjö

7





Mikael Andersson
10





Oliver Hansson
8
Herman Fagerström
KA 2

8
Oliver Hansson

KA 2

10
* Särskjutning med seger på första skottet

Mästerskap stående
Henrik Leandersson
KA 2


Guldmedalj

Robin Andersson
Kättilsmåla

Silvermedalj
Finalomgångar stående
Robin Andersson
Kättilsmåla
2
Henrik Leandersson
KA 2
3

Medaljerna kommer att utdelas på kretsens årsmöte 2008
Resultatlista Östra Blekinge skyttekrets kretsmästerskap Falling Target 2007-10-27
L 9


Elias Petersson
Jämjö
4
3
3
4
2
=
16 träff
Hpr


Julia Ronnefalk
KA 2
4
2
1
2
4
=
13 
Hpr


Jacob Hansson
KA 2
1
4
0
4
2
=
11
Hpr

Viktor Sturkman
Jämjö
1
3
2
3
2
=
11 
Hpr


L 11
Jonathan Mårtensson
Eringsboda
5
5
5
4
5
=
24 
Hpr


Oliwer Hansson
KA 2
5
5
5
5
4
=
24 **
Hpr


Mikael Andersson
Eringsboda
5
5
5
5
4
=
24 
Hpr


Erica Petersson
Jämjö
5
4
5
5
4
=
23 
Hpr


Maja Larsson
Kättilsmåla
4
4
3
4
5
=
20 
Hpr


Sofia Karlsson
Kättilsmåla
2
3
4
5
3
=
17 
Hpr


David Ronnefalk
KA 2
3
2
5
4
3
=
17 
Hpr


** särskiljning: vilken prick i sista serien som missades att skjuta ned.

L 13
Linnea Larsson
Kättilsmåla
4
5
5
4
5
=
23 
Hpr


Frida Leandersson
KA 2
3
5
3
5
5
=
21 
Hpr


Emil Petersson
Jämjö
4
2
0
2
3
=
11 
Hpr


L15r

Pontus Pettersson
KA 2
4
4
5
5
5
=
23 
Hpr


Herman Fagerström
KA 2
4
3
5
5
5
=
22 
Hpr


Julia Rosell-Ohlsson
Jämjö
1
1
0
1
1
=
4 
Hpr


L17









Robin Andersson
Kättilsmåla
3
5
2
3
4
=
17
Hpr

LSen









Henrik Leandersson
KA 2
2
2
3
3
2
=
12
Hpr

LM









Sten-Åke Andersson
Eringsboda
5
4
5
5
5
=
24
Hpr

Förutsättningar:

Prickstorlek sittande 
5  
4,5  
4  
4  
4



Stående 
10 
8   
6  
5  
4  

Samma storlek i grundomgång som finalskjutning.

Skjuttid grundomgång
sittande 30s/skott, finalomgång 15s/skott


Stående 30s/skott, finalomgång 30s/skott

2007-10-28
Lars-Göran Kennland

Lars-Göran Kennland

Jämjö ungdomsskytteförening

